

פְּרֻשֵׁת נְשֵׂא

במדבר ד 21 – ז 89

²¹ יהוה דָּבַר אֶל מֹשֶׁה וְאָמַר: ²² "סֹפֵר גַּם אֶת בְּנֵי גְרֻשׁוֹן, לְפִי בְּתֵי הָאֵב שְׁלֵהֶם וְהַמְשַׁפְּחוֹת שְׁלֵהֶם. ²³ מִבְּנֵי שְׁלוֹשִׁים שָׁנָה וּמַעְלָה וְעַד בְּנֵי חֲמִשִּׁים שָׁנָה תִסְפֹּר אוֹתָם. אֶת כָּל הַבָּאִים לְשֶׁרֶת שְׂרוּת וְלַעֲבֹד עֲבוּדָה בְּאֵהָל מוֹעֵד. ²⁴ זֹאת הָעֲבוּדָה שֶׁל מְשַׁפְּחוֹת הַגְּרֻשִׁי, שְׁעֲלֵיהֶם לַעֲשׂוֹת וְלִשְׂאֵת. ²⁵ הֵם יִשְׂאוּ אֶת יְרִיעוֹת הַמִּשְׁכָּן וְאֶת אֵהָל מוֹעֵד, אֶת מִכְסֵהוּ וְאֶת מִכְסֵה הַיּוֹנְקִים הַיְמִיִּים אֲשֶׁר עָלָיו מִלְמַעְלָה, וְאֶת הַמָּסָךְ שֶׁל פֶּתַח אֵהָל מוֹעֵד, ²⁶ אֶת הַיְרִיעוֹת שֶׁל הַחֲצָר, וְאֶת הַמָּסָךְ שֶׁל פֶּתַח שַׁעַר הַחֲצָר אֲשֶׁר סָבִיב הַמִּשְׁכָּן וְהַמִּזְבֵּחַ, אֶת מִיתְרֵיהֶם וְאֶת כָּל כְּלֵי עֲבוּדָתָם. בְּכָל אֲשֶׁר צִוִּיתִי לַעֲשׂוֹת לָהֶם יַעֲבֹדוּ. ²⁷ כָּל שְׂרוּתָם שֶׁל בְּנֵי הַגְּרֻשִׁי יַעֲשֶׂה בְּפִקּוּדֵי אֵהָרָן וּבְנָיו, בְּכָל הַמְּשָׂא שְׁלֵהֶם וּבְכָל עֲבוּדָתָם. אַתֶּם תִּפְקְדוּ עֲלֵיהֶם אֶת כָּל הַמְּשָׂא שֶׁבְּתַחֲוִים אַחֲרֵיהֶם. ²⁸ זֹאת הָעֲבוּדָה שֶׁל מְשַׁפְּחוֹת הַגְּרֻשִׁי בְּאֵהָל מוֹעֵד, וְתַחֲוִים אַחֲרֵיהֶם בְּפִקּוּדֵי שֶׁל אֵיתָמָר בֶּן אֵהָרָן הַכֹּהֵן. ²⁹ סֹפֵר אֶת בְּנֵי מֶרְרִי, לְפִי מְשַׁפְּחוֹתֵיהֶם וּבְתֵי הָאֵב שְׁלֵהֶם. ³⁰ מִבְּנֵי שְׁלוֹשִׁים שָׁנָה וּמַעְלָה וְעַד בְּנֵי חֲמִשִּׁים שָׁנָה תִסְפֹּר אוֹתָם. אֶת כָּל הַבָּאִים לְשֶׁרֶת, לַעֲבֹד בְּעֲבוּדַת אֵהָל מוֹעֵד. ³¹ וְזֹאת בְּאַחֲרֵיהֶם לִשְׂאֵת, בְּכָל הַקְּשׁוּר לַעֲבוּדָתָם בְּאֵהָל מוֹעֵד: אֶת קַרְשֵׁי הַמִּשְׁכָּן, וְאֶת בְּרִיחָיו, עַמּוּדָיו וְתוֹשְׁבוֹתָיו, ³² וְאֶת עַמּוּדֵי הַחֲצָר סָבִיב, תוֹשְׁבוֹתֵיהֶם, יְתִדוֹתֵיהֶם וּמִיתְרֵיהֶם עַל כָּל כְּלֵיהֶם וְעַל כָּל הַקְּשׁוּר לַעֲבוּדָתָם. אֶת הַכְּלִים שְׁעֲלֵיהֶם לִשְׂאֵת תִּמְנוּ לְפִי שְׁמוֹת. ³³ זֹאת הָעֲבוּדָה שֶׁל מְשַׁפְּחוֹת בְּנֵי מֶרְרִי, זוֹ כָּל עֲבוּדָתָם בְּאֵהָל מוֹעֵד, תַּחַת הַשְּׂגָחַתוֹ שֶׁל אֵיתָמָר בֶּן אֵהָרָן הַכֹּהֵן."

³⁴ מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן וְנִשְׂאֵי הָעֵדָה סָפְרוּ אֶת בְּנֵי הַקְּהָלִי לְפִי מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם
וּבְתֵי הָאָב שְׁלֵהֶם, ³⁵ מִבְּנֵי שְׁלוֹשִׁים שָׁנָה וּמַעְלָה וְעַד בְּנֵי חֲמִשִּׁים שָׁנָה,
אֶת כָּל הַבָּאִים לְשֵׁרֵת בְּעִבּוּדָה בְּאֶהֱל מוֹעֵד. ³⁶ מִסְּפַר הַמִּתְּפַקְדִים לְפִי
מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם הָיָה אֲלֵפִים שֶׁבַע מֵאוֹת וְחֲמִשִּׁים. ³⁷ אֵלֶּה כָּל הָעוֹבְדִים
בְּאֶהֱל מוֹעֵד שֶׁנִּסְפְּרוּ מִבְּנֵי מִשְׁפְּחוֹת הַקְּהָלִי, אֲשֶׁר אוֹתָם סָפְרוּ מֹשֶׁה
וְאַהֲרֹן כְּפִי שְׁצִוָּה יְהוָה עַל מֹשֶׁה. ³⁸ הַנְּסֻפְּרִים מִבְּנֵי גִרְשׁוֹן, לְפִי
מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם וּבְתֵי הָאָב שְׁלֵהֶם, ³⁹ מִבְּנֵי שְׁלוֹשִׁים שָׁנָה וּמַעְלָה וְעַד בְּנֵי
חֲמִשִּׁים שָׁנָה, כָּל הַבָּאִים לְשֵׁרֵת בְּעִבּוּדָה בְּאֶהֱל מוֹעֵד. ⁴⁰ אֵלֶּה שֶׁנִּסְפְּרוּ,
לְפִי מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם וּבְתֵי הָאָב שְׁלֵהֶם, הָיוּ אֲלֵפִים שֶׁשׁ מֵאוֹת וְשְׁלוֹשִׁים.
⁴¹ אֵלֶּה כָּל הָעוֹבְדִים בְּאֶהֱל מוֹעֵד שֶׁנִּסְפְּרוּ מִבְּנֵי מִשְׁפְּחוֹת בְּנֵי גִרְשׁוֹן,
אֲשֶׁר אוֹתָם סָפְרוּ מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן, כְּפִי שְׁצִוָּה יְהוָה.

⁴² הַנְּסֻפְּרִים מִמִּשְׁפְּחוֹת בְּנֵי מְרָרִי, לְפִי מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם וּבְתֵי הָאָב שְׁלֵהֶם,
⁴³ מִבְּנֵי שְׁלוֹשִׁים שָׁנָה וּמַעְלָה וְעַד בְּנֵי חֲמִשִּׁים שָׁנָה, כָּל הַבָּאִים לְשֵׁרֵת
בְּעִבּוּדָה בְּאֶהֱל מוֹעֵד. ⁴⁴ אֵלֶּה שֶׁנִּסְפְּרוּ, לְפִי מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם וּבְתֵי הָאָב
שְׁלֵהֶם, הָיוּ שְׁלוֹשֶׁת אֲלֵפִים מֵאֵתִים. ⁴⁵ אֵלֶּה הַנְּסֻפְּרִים מִבְּנֵי מִשְׁפְּחוֹת
בְּנֵי מְרָרִי, אֲשֶׁר אוֹתָם סָפְרוּ מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן כְּפִי שְׁצִוָּה יְהוָה עַל מֹשֶׁה. ⁴⁶ כָּל
אֵלֶּה שֶׁנִּסְפְּרוּ, אֲשֶׁר סָפְרוּ מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן וּמִנְהִיגֵי יִשְׂרָאֵל מִקְּרֵב הַלְּוִיִּם,
לְפִי מִשְׁפְּחוֹתֵיהֶם וּבְתֵי אֲבוֹתֵיהֶם, ⁴⁷ מִבְּנֵי שְׁלוֹשִׁים שָׁנָה וּמַעְלָה וְעַד בְּנֵי
חֲמִשִּׁים שָׁנָה, כָּל הַבָּאִים לְעַבֵּד בְּעִבּוּדֵי שְׁרוּת וְעִבּוּדֵי מִשְׁאָה בְּאֶהֱל
מוֹעֵד, ⁴⁸ מִסְּפָרָם הָיָה שְׁמוֹנֵת אֲלֵפִים חֲמִשׁ מֵאוֹת וְשְׁמוֹנִים. ⁴⁹ עַל פִּי מִצְוֹת
יְהוָה לְמֹשֶׁה מִנֵּה אוֹתָם אִישׁ אִישׁ עַל שְׁרוּתוֹ וְעַל מִשְׁאוֹ. כֹּה נִסְפְּרוּ עַל
יְדוֹ כְּפִי שְׁצִוָּה יְהוָה אֶת מֹשֶׁה.

^ה 1 יהוה דבר אל משה ואמר: ² "צוה על בני ישראל להרחיק מן המחנה
כל אדם מצרע, לוקה בזיבה או טמא בגלל מגע עם מת. ³ אם זה זכר

או נקבה, הרחיקו אותם אל מחוץ למחנה, כדי שלא יטמאו את המחנה שלהם, אשר אני שוכן בקרבם".⁴ בני ישראל עשו כן, והרחיקו את אותם אנשים אל מחוץ למחנה. כפי שדבר יהוה אל משה, כן עשו בני ישראל.

⁵ יהוה דבר אל משה ואמר: ⁶ "הגד לבני ישראל כן: 'איש או אשה אשר יחטאו בחטא כלשהו מחטאי האדם ויבגדו ביהוה, הנפש ההיא תהיה אשמה. ⁷ עליהם להתודות על החטא אשר עשו, לפצות על דבר אשמתם במלואו, להוסיף עליו חמישית מערכו, ולתת לאדם אשר כלפיו הם אשמים. ⁸ אך אם אין לאותו איש יורש כדי להשיב לו את דבר האשמה, דבר האשמה המושב יהיה ליהוה. הוא ינתן לכהן, בנוסף לאיל הכפרה אשר בו יכפר אדם על חטאו. ⁹ כל תרומה, מכל הדברים הקדושים אשר בני ישראל יביאו לכהן, תהיה שלו. ¹⁰ הדברים הקדושים של כל איש יהיו שיכים לו. את אשר יתן איש לכהן, יהיה שיק לו'."

¹¹ יהוה דבר אל משה ואמר: ¹² "דבר אל בני ישראל ואמר להם: 'כל איש, אם אשתו תסטה ותבגד בו, ¹³ ושכב אתה איש וקימו יחסי מין, והדבר נעלם מעיני בעלה, והיא הסתירה זאת למרות שנטמאה, ואין עד נגדה והיא לא נתפסה במעשה, ¹⁴ אם תשרה עליו רוח של קנאה והוא יקנא לאשתו אשר נטמאה, או אם תשרה עליו רוח של קנאה והוא יקנא לאשתו, למרות שהיא לא נטמאה, ¹⁵ על האיש להביא את אשתו אל הכהן, ולהביא את הקרבן שיש להקריב עבורה, שני ליטרים* של קמח שעורים. הוא לא יצק על הקמח שמן ולא יניח עליו לבונה, כי זוהי מנחת קנאה, מנחה שנועדה לזכרון, זוהי תזכרת לעוון.

¹⁶ אז יקרב הכהן את האשה ויעמיד אותה לפני יהוה. ¹⁷ הכהן יקח מים קדושים בכלי חרס, יקח מן העפר אשר בקרקע המשכן, וישים בתוך

*15.5 שני ליטרים – במקור: עשירית האיפה, שהיא כשני ליטרים ומאתים מיליליטרים.

המים.¹⁸ אַז יַעֲמִיד הַכֹּהֵן אֶת הָאִשָּׁה לְפָנָי יְהוָה, יִפְרַע אֶת שְׂעַר רֹאשָׁהּ וַיִּשִׁים עַל כַּפּוֹת יָדֶיהָ אֶת מִנְחַת הַזִּכָּרוֹן, הִיא מִנְחַת הַקִּנְיָאָה. וּבַיּוֹם הַכֹּהֵן יִהְיוּ הַמַּרְיָם הַמְּרִים, הַמְּבִיאִים קִלְלָה.¹⁹ אַז יִשְׁבִּיעַ אוֹתָהּ הַכֹּהֵן וַיֹּאמֶר אֶל הָאִשָּׁה, 'אִם לֹא שָׁכַב אִתְּךָ אִישׁ, וְאִם לֹא סָטִית וְנִטְמַאת בְּזַמַּן הַיּוֹתֵךְ תַּחַת סִמְכוֹת בַּעֲלֶךָ, לֹא תִפְגְּעִי מִהַמַּרְיָם הַמְּרִים הָאֵלֶּה, הַמְּבִיאִים קִלְלָה.²⁰ אִךְ אִם סָטִית בְּזַמַּן הַיּוֹתֵךְ תַּחַת סִמְכוֹת בַּעֲלֶךָ וְאָכַן נִטְמַאת, וְשָׁכַב אִתְּךָ אִישׁ אַחֵר מִלְּבַד בַּעֲלֶךָ',²¹ יִשְׁבִּיעַ הַכֹּהֵן אֶת הָאִשָּׁה בְּשָׁבוּעַת הַקִּלְלָה. הַכֹּהֵן יֹאמֶר לָאִשָּׁה, 'יְהוָה יִהְפֹּךְ אוֹתְךָ לְקִלְלָה וְלִשְׁבוּעָה בְּקִרְבַּ עַמֶּךָ. כֹּאֲשֶׁר יְהוָה יִתֵּן לְךָ צְנִיחַת רַחֵם וּבִטְנָה תִהְיֶה נְפוּחָה.²² הַמַּרְיָם הַמְּקַלְלִים הָאֵלֶּה יָבֹאוּ אֵל מַעֲיָה, יִגְרְמוּ לְנִפְיחוֹת הַבֶּטֶן וְלִצְנִיחַת הַרְחֹם'. וְהָאִשָּׁה תֹאמֶר, 'אָמֵן, אָמֵן'!

²³ אַז יִכְתֹּב הַכֹּהֵן אֶת הַקִּלְלוֹת הָאֵלֶּה בַּמַּגְלָה, וַיִּמְחַק אוֹתָן לְתוֹךְ הַמַּרְיָם הַמְּרִים.²⁴ הוּא יִשְׁקֶה אֶת הָאִשָּׁה אֶת הַמַּרְיָם הַמְּבִיאִים קִלְלָה. כֹּאֲשֶׁר יִכְנָסוּ לְתוֹכָהּ הַמַּרְיָם הַמְּבִיאִים קִלְלָה הֵם יִגְרְמוּ לָהּ סָבֶל מֵר. ²⁵ הַכֹּהֵן יִקַּח מִיַּד הָאִשָּׁה אֶת מִנְחַת הַקִּנְיָאָה, יְנִיף אֶת הַמִּנְחָה לְפָנָי יְהוָה וַיָּבִיא אוֹתָהּ אֶל הַמִּזְבֵּחַ.²⁶ הַכֹּהֵן יִקַּח חֹפֶן מִן הַמִּנְחָה אֶת חֲלֻקָּה לְזִכָּרוֹן, וַיִּקְטִיר עַל הַמִּזְבֵּחַ. אַחֵר כֹּף יִשְׁקֶה אֶת הָאִשָּׁה בַּמַּיִם.²⁷ כֹּאֲשֶׁר יִשְׁקֶה אוֹתָהּ הַכֹּהֵן בַּמַּיִם, אִם אָכַן נִטְמָאָה וּבִגְדָה בְּבַעֲלֶיהָ, כֹּאֲשֶׁר יִכְנָסוּ אֵלֶיהָ הַמַּרְיָם הַמְּבִיאִים קִלְלָה וַיִּגְרְמוּ לָהּ סָבֶל מֵר, בְּטָנָה תִתְנַפֵּחַ וְרַחֲמָה יִצְנַח. אוֹתָהּ אִשָּׁה תִהְפֹּךְ לְקִלְלָה בְּקִרְבַּ עַמֶּה.²⁸ אָבֵל אִם הָאִשָּׁה לֹא נִטְמָאָה וְהִיא טְהוֹרָה, הִיא לֹא תִפְגְּעַ, וְתוֹכֵל לְלָדֵת יְלָדִים.

²⁹ אֵלֶּה הַהוֹרָאוֹת בְּעֵינֵי הַקִּנְיָאָה, כֹּאֲשֶׁר תִּסְטֶה אִשָּׁה הַנִּמְצָאת תַּחַת סִמְכוֹת בַּעֲלָהּ וְתִטְמָא,³⁰ אוֹ בַמְּקָרָה שֶׁתִּשְׁרָה עַל אִישׁ רוּחַ קִנְיָאָה וְהוּא יִקְנֵא בְּאִשְׁתּוֹ. אַז יַעֲמִיד אֶת הָאִשָּׁה לְפָנָי יְהוָה, וְהַכֹּהֵן יַעֲשֶׂה לָהּ בְּהִתְאָם לְכָל הַהוֹרָאוֹת הָאֵלֶּה.³¹ הָאִישׁ יִהְיֶה נָקִי מֵאִשְׁמָה, וְאֵלּוּ הָאִשָּׁה הֵיא

תשא את עוונה'."

¹ יהוה דבר אל משה ואמר: ² "דבר אל בני ישראל ואמר להם: 'אם אדם, איש או אשה, נודר נדר מיוחד, נדר נזיר, להתנזר ליהוה, ³ עליו להתנזר מין ומשכר, לא לשתות חמץ יין, חמץ שכר וכל נוזל שהשרו בו ענבים, והוא לא יאכל ענבים טריים או צמוקים. ⁴ במשך כל תקופת ההתנזרות הוא לא יאכל כל דבר אשר עשוי מפרי הגפן, החל מהחרצנים ועד קלפות הענבים. ⁵ במשך כל תקופת ימי ההתנזרות שלו הוא לא יעלה תער על ראשו. עד שישלמו הימים אשר נדר להיות נזיר עליו להיות מקדש ליהוה. עליו להניח לשערו לגדל פרוע.

⁶ במשך כל תקופת ההתנזרות שלו ליהוה, הוא לא יתקרב אל גופת מת. ⁷ גם עבור אביו ועבור אמו, ועבור אחיו ועבור אחותו לא יטמא כאשר ימותו, כי נזר אלהיו על ראשו. ⁸ כל זמן שהוא נזיר הוא מקדש ליהוה. ⁹ ואם ימות מישהו בקרבתו לפתע פתאום ויטמא את ראשו שהתנזר, עליו לגלח את ראשו ביום השביעי. ביום שיטהר מטמאת המת יגלח אותו. ¹⁰ ביום השמיני יביא שני תורים או שתי יונים צעירות אל הכהן, אל פתח אהל מועד. ¹¹ הכהן יקריב אחד לקרבן חטאת ואחד לקרבן עולה ויכפר עליו, כי חטא כאשר בא במגע עם המת. ביום ההוא הוא יקדש את ראשו שוב ליהוה. ¹² הוא יתנזר ליהוה, יחדש את תקופת ההתנזרות שלו ויביא כבש בן שנה לקרבן אשם. ימי נזירותו הראשונים לא יחשבו, כי נזירותו נטמאה.

¹³ זאת תורת הנזיר: כשתסתיים תקופת ההתנזרות שלו יביאו אותו אל פתח אהל מועד. ¹⁴ אז יקריב את קרבנו ליהוה: כבש אחד בן שנה ללא פגם לקרבן עולה, כבשה אחת בת שנה ללא פגם לקרבן חטאת, ואיל אחד ללא פגם לקרבן שלמים, ¹⁵ סל עם מצות קמח משבח, כפרות

שֶׁנִּבְלָלוּ בְּשֵׁמֶן וּרְקִיקֵי מִצּוֹת מְרוּחוֹת בְּשֵׁמֶן, יַחַד עִם מִנְחָתָם וְנִסְפֵיהֶם.
16 אַז יִקְרִיב אוֹתָם הַכֹּהֵן לִפְנֵי יְהוָה, וַיַּעֲלֶה אֶת קֶרְבֵּן הַחֹטָאת שֶׁל הַנְּזִיר
וְאֶת קֶרְבֵּן הָעוֹלָה שְׁלֹו. 17 אֶת הָאֵיל יַעֲלֶה כְּקֶרְבֵּן שְׁלָמִים לַיהוָה, עִם סֹל
הַמִּצּוֹת. הַכֹּהֵן יַעֲלֶה אֶת מִנְחָתוֹ וְאֶת נֶסֶכוֹ. 18 הַנְּזִיר יִגְלַח בְּפֶתַח אֹהֶל
מוֹעֵד אֶת רֹאשׁוֹ שֶׁהִתְנַזֵּר. אַז יִקַּח אֶת שְׂעַר רֹאשׁוֹ שֶׁהִתְנַזֵּר, וַיִּשִׂים עַל
הָאֵשׁ אֲשֶׁר מִתַּחַת לְזֶבַח הַשְּׁלָמִים. 19 הַכֹּהֵן יִקַּח אֶת הַזְּרוּעַ שֶׁל הָאֵיל
כְּאֲשֶׁר בְּשִׁלָּה, כִּכְרַם מִצָּה אַחַת מִן הַסֹּל וּרְקִיק מִצָּה אֶחָד, וַיִּנִּיחַ אוֹתָם עַל
כַּפּוֹת יָדָיו שֶׁל הַנְּזִיר, לְאַחַר שֶׁגִּלַּח אֶת רֹאשׁוֹ נְזִירוֹ. 20 הַכֹּהֵן יִנִּיף אוֹתָם
כְּקֶרְבֵּן תְּנוּפָה לִפְנֵי יְהוָה. הֵם יִהְיוּ מְקַדָּשִׁים לַכֹּהֵן, בְּנוֹסָף לַחֲזֵה שֶׁהוֹנֵף
כְּקֶרְבֵּן, וְלִשְׁוֹק שֶׁנִּתְּנָה כְּתֵרוּמָה. רַק לְאַחַר מִכֵּן יִשְׁתֶּה הַנְּזִיר יַיִן. 21 זֹאת
תּוֹרַת הַנְּזִיר אֲשֶׁר יִנְדֹר לְהֵבִיא אֶת קֶרְבָּנוֹ לַיהוָה עַל נְזִירוֹתוֹ, בְּנוֹסָף
לְקֶרְבָּנוֹת שִׁבְיָא בְּהֵתָאִם לִיכְלָתוֹ. בְּהֵתָאִם לִנְדֹר שְׁלֹו אֲשֶׁר יִנְדֹר, כֹּה
יַעֲשֶׂה, לְפִי תּוֹרַת הַנְּזִיר."

22 יְהוָה דָּבַר אֶל מֹשֶׁה וְאָמַר: 23 "הֲגַד לְאַהֲרֹן וּלְבָנָיו: 'כֹּה תִּבְרְכוּ אֶת בְּנֵי
יִשְׂרָאֵל: אָמְרוּ לָהֶם, 24 'יְבָרַךְ אוֹתְךָ יְהוָה וַיִּשְׁמַר אוֹתְךָ. 25 יֵאִיר יְהוָה אֶת
פְּנֵי אֱלֹהֶיךָ וַיִּתֵּן לְךָ חֶסֶד. 26 יֵשָׂא יְהוָה פְּנֵיו אֵלֶיךָ, וַיִּשִׂים לְךָ שְׁלוֹם'. 27 הֵם
יִשִּׂימוּ אֶת שְׁמֵי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל, וְאֲנִי אֲבָרַךְ אוֹתָם."

1 ז בַּיּוֹם שֶׁסִּיִּים מֹשֶׁה לְהַקִּים אֶת הַמִּשְׁכָּן הוּא מִשַּׁח אוֹתוֹ וְקִדָּשׁ אוֹתוֹ
וְאֶת כָּל כְּלָיו, וְאֶת הַמִּזְבֵּחַ וְאֶת כָּל כְּלָיו. הוּא מִשַּׁח אוֹתָם וְקִדָּשׁ אוֹתָם.
2 מִנְהִיגֵי יִשְׂרָאֵל, רֹאשֵׁי בְּתֵי אֲבוֹתֵיהֶם, הֵם מִנְהִיגֵי הַשְּׁבָטִים, הֵם
הָאֲחֻרָאִים עַל הַנְּסֻפָּרִים, הַתְּקָרְבוּ, 3 וְהֵבִיאוּ אֶת מִתְּנוּתֵיהֶם לִפְנֵי יְהוָה:
שֵׁשׁ עֶגְלוֹת עִם כֹּסֵי וּשְׁנַיִם עֶשֶׂר שְׁוֹרִים. עֶגְלָה לְכָל שְׁנֵי מִנְהִיגִים, וְשׁוֹר
אַחַד לְכָל מִנְהִיג. הֵם הִצִּיגוּ אוֹתָם לִפְנֵי הַמִּשְׁכָּן.

4 אַז אָמַר יְהוָה אֶל מֹשֶׁה: 5 "קַבֵּל מֵהֶם, כְּדֵי שִׁשְׁרְתוּ אֶת עֲבוֹדַת אֹהֶל

מועד, ונתן אותם ללויים, לכל אחד בהתאם לעבודתו".⁶ משה לקח את העגלות ואת השורים ונתן אותם ללויים.⁷ שתי עגלות וארבעה שורים נתן לבני גרשון בהתאם לעבודתם.⁸ ארבע עגלות ושמונה שורים נתן לבני מררי בהתאם לעבודתם, לידי איתמר בן אהרן הכהן.⁹ אך לבני קהת הוא לא נתן, כי הם היו מפקדים על עבודת דברי הקדש, אשר אותם נשאו על כתפיהם.¹⁰ המנהיגים הקריבו את קרבנות חנפת המזבח ביזם בו הוא נמשח. המנהיגים הציגו את מתנותיהם לפני המזבח.¹¹ אמר יהוה אל משה: "מנהיג אחד בכל יום. מנהיג אחד ביזם הם יקריבו את קרבנותיהם לחנפת המזבח".

¹² ביזם הראשון הגיש נחשון בן עמינדב משבט יהודה את מתנותיו.
¹³ ואלה מתנותיו: קערת כסף אחת שמשקלה קילוגרם ושש מאות גרם*, גביע כסף אחד שמשקלו שמונה מאות וארבעים גרם* בשקלי הקדש. שניהם מלאים בקמח משבח בלול בשמן עבור קרבן מנחה.¹⁴ כף זהב אחת במשקל מאה ועשרים גרם*, מלאה בקטרת.¹⁵ פר אחד צעיר, איל אחד וכבש אחד בן שנה, לקרבן עולה.¹⁶ שעיר עזים אחד לקרבן חטאת.¹⁷ לקרבן זבח השלמים הקריב שני שורים, חמשה אילים, חמשה תישים וחמשה כבשים בני שנה. אלה המתנות שהביא נחשון בן עמינדב.

¹⁸ ביזם השני הגיש נתנאל בן צוער נשיא יששכר את מתנותיו.¹⁹ ואלה המתנות אשר הגיש: קערת כסף אחת שמשקלה קילוגרם ושש מאות גרם, גביע כסף אחד שמשקלו שמונה מאות וארבעים גרם בשקלי הקדש. שניהם מלאים בקמח משבח בלול בשמן עבור קרבן מנחה.

*13.7 קילוגרם ושש מאות גרם – במקור: מאה ושלושים (שקלים).

*13.7 גביע או ספל לקליטת דם הקרבן ולזריקתו על המזבח.

*13.7 שמונה מאות וארבעים גרם – במקור: שבעים שקלים.

*14.7 מאה ועשרים גרם – במקור: עשרה (שקלים).

²⁰ כֹּף זָהָב אַחַת בְּמִשְׁקַל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶּרָם, מְלֵאָה בְּקִטְרֶת. ²¹ פֶּר אֶחָד צְעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקִרְבַּן עוֹלָה. ²² שְׁעִיר עֲזִים אֶחָד לְקִרְבַּן חֲטָאת. ²³ וְלְקִרְבַּן זֶבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים וְחֲמִשָּׁה כֹּבָשִׁים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנֹת שֶׁהֵבִיא וַתִּנְאָל בֶּן צוּעֵר.

²⁴ בַּיּוֹם הַשְּׁלִישִׁי, אֱלִיאָב בֶּן חֲלֹן, נָשִׂיא בְּנֵי זְבוּלוֹן. ²⁵ וְאֵלֶּה מִתְּנֹתָיו: קְעֵרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמִשְׁקָלָהּ קִילוֹגֶרֶם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גֶּרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד שְׁמִשְׁקָלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גֶּרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, וְשְׁנֵיהֶם מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֶבּוֹר קִרְבַּן מִנְחָה. ²⁶ כֹּף זָהָב אַחַת בְּמִשְׁקַל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶּרָם, מְלֵאָה בְּקִטְרֶת. ²⁷ פֶּר אֶחָד צְעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקִרְבַּן עוֹלָה. ²⁸ שְׁעִיר עֲזִים אֶחָד לְקִרְבַּן חֲטָאת. ²⁹ וְלְקִרְבַּן זֶבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים וְחֲמִשָּׁה כֹּבָשִׁים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנֹת שֶׁהֵבִיא אֱלִיאָב בֶּן חֲלֹן.

³⁰ בַּיּוֹם הָרְבִיעִי, אֱלִיצוֹר בֶּן שְׁדִיאֹר, נָשִׂיא בְּנֵי רְאוּבֵן. ³¹ וְאֵלֶּה מִתְּנֹתָיו: קְעֵרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמִשְׁקָלָהּ קִילוֹגֶרֶם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גֶּרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד שְׁמִשְׁקָלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גֶּרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵיהֶם מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֶבּוֹר קִרְבַּן מִנְחָה. ³² כֹּף זָהָב אַחַת בְּמִשְׁקַל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶּרָם, מְלֵאָה בְּקִטְרֶת. ³³ פֶּר אֶחָד צְעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקִרְבַּן עוֹלָה. ³⁴ שְׁעִיר עֲזִים אֶחָד לְקִרְבַּן חֲטָאת. ³⁵ וְלְקִרְבַּן זֶבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים וְחֲמִשָּׁה כֹּבָשִׁים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנֹת שֶׁהֵבִיא אֱלִיצוֹר בֶּן שְׁדִיאֹר.

³⁶ בַּיּוֹם הַחֲמִישִׁי, שְׁלֵמִיאֵל בֶּן צוּרִישָׁדַי, נָשִׂיא בְּנֵי שְׁמֵעוֹן. ³⁷ וְאֵלֶּה מִתְּנֹתָיו: קְעֵרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמִשְׁקָלָהּ קִילוֹגֶרֶם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גֶּרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד שְׁמִשְׁקָלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גֶּרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵיהֶם מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֶבּוֹר קִרְבַּן מִנְחָה. ³⁸ כֹּף זָהָב אַחַת

בַּמִּשְׁקֵל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶרָם, מִלֵּאָה בְּקִטְרֶת. ³⁹ פֶּר אֶחָד צָעִיר, אֵיל אֶחָד
וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקִרְבָּן עוֹלָה. ⁴⁰ שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקִרְבָּן חֹטֵאת.
⁴¹ וְלְקִרְבָּן זֶבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים
וְחֲמִשָּׁה כִּבְשִׁים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנוֹת שֶׁהֵבִיא שְׁלֵמִיאל בֶּן צוּרִישָׁדִי.

⁴² בַּיּוֹם הַשְּׁשִׁי, אֶלְיָסָף בֶּן דְּעוּאֵל, נָשִׂיא בְּנֵי גָד. ⁴³ וְאֵלֶּה מִתְּנֹתָיו:
קִעֶרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמִשְׁקֵלָה קִילוֹגֶרֶם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גֶרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד
שְׁמִשְׁקֵלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גֶרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵי־הֵם מְלֵאִים
בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֲבוּר קִרְבָּן מִנְחָה. ⁴⁴ כֶּף זָהָב אַחַת בַּמִּשְׁקֵל
מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶרָם, מִלֵּאָה בְּקִטְרֶת. ⁴⁵ פֶּר אֶחָד צָעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ
אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקִרְבָּן עוֹלָה. ⁴⁶ שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקִרְבָּן חֹטֵאת. ⁴⁷ וְלְקִרְבָּן
זֶבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים וְחֲמִשָּׁה כִּבְשִׁים
בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנוֹת שֶׁהֵבִיא אֶלְיָסָף בֶּן דְּעוּאֵל.

⁴⁸ בַּיּוֹם הַשְּׁבִיעִי, אֶלְיָשָׁמֶע בֶּן עַמִּיהוּד, נָשִׂיא בְּנֵי אֶפְרַיִם. ⁴⁹ וְאֵלֶּה
מִתְּנֹתָיו: קִעֶרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמִשְׁקֵלָה קִילוֹגֶרֶם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גֶרָם, גְּבִיעַ
כֶּסֶף אֶחָד שְׁמִשְׁקֵלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גֶרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵי־הֵם
מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֲבוּר קִרְבָּן מִנְחָה. ⁵⁰ כֶּף זָהָב אַחַת
בַּמִּשְׁקֵל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶרָם, מִלֵּאָה בְּקִטְרֶת. ⁵¹ פֶּר אֶחָד צָעִיר, אֵיל אֶחָד
וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקִרְבָּן עוֹלָה. ⁵² שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקִרְבָּן חֹטֵאת.
⁵³ וְלְקִרְבָּן זֶבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים
וְחֲמִשָּׁה כִּבְשִׁים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנוֹת שֶׁהֵבִיא אֶלְיָשָׁמֶע בֶּן עַמִּיהוּד.

⁵⁴ בַּיּוֹם הַשְּׁמִינִי, גַּמְלִיאֵל בֶּן פְּדָהצוּר, נָשִׂיא בְּנֵי מְנַשֶּׁה. ⁵⁵ וְאֵלֶּה
מִתְּנֹתָיו: קִעֶרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמִשְׁקֵלָה קִילוֹגֶרֶם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גֶרָם, גְּבִיעַ
כֶּסֶף אֶחָד שְׁמִשְׁקֵלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גֶרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵי־הֵם
מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֲבוּר קִרְבָּן מִנְחָה. ⁵⁶ כֶּף זָהָב אַחַת
בַּמִּשְׁקֵל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גֶרָם, מִלֵּאָה בְּקִטְרֶת. ⁵⁷ פֶּר אֶחָד צָעִיר, אֵיל אֶחָד

וּכְבַשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקַרְבַּן עוֹלָה.⁵⁸ שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקַרְבַּן חֲטָאת.⁵⁹ וּלְקַרְבַּן זָבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים

וּחֲמִשָּׁה כִּבְשִׂים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנוֹת שֶׁהֵבִיא גְּמַלְיָאֵל בֶּן פְּדָהצוּר.⁶⁰ בַּיּוֹם הַתְּשִׁיעִי, אָבִידָן בֶּן גְּדֵעוֹנִי, נָשִׂיא בְּנֵי בְּנֵי־מִין.⁶¹ וְאֵלֶּה מִתְּנוֹתָיו:

קִעֶרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמֹשֶׁקֶלָה קִילוּגְרָם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גְּרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד שְׁמֹשֶׁקֶלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גְּרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵיהֶם מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֲבוּר קַרְבָּן מְנוּחָה.⁶² כֶּף זָהָב אַחַת בְּמֹשֶׁקֶל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גְּרָם, מְלֵאָה בְּקִטְרֶת.⁶³ פֶּר אֶחָד צְעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקַרְבַּן עוֹלָה.⁶⁴ שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקַרְבַּן חֲטָאת.⁶⁵ וּלְקַרְבַּן זָבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים וּחֲמִשָּׁה כִּבְשִׂים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנוֹת שֶׁהֵבִיא אָבִידָן בֶּן גְּדֵעוֹנִי.

⁶⁶ בַּיּוֹם הָעֲשִׂירִי, אַחִיעֶזֶר בֶּן עַמִּישַׁדִּי, נָשִׂיא בְּנֵי דָן.⁶⁷ וְאֵלֶּה מִתְּנוֹתָיו: קִעֶרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמֹשֶׁקֶלָה קִילוּגְרָם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גְּרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד שְׁמֹשֶׁקֶלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גְּרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵיהֶם מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֲבוּר קַרְבָּן מְנוּחָה.⁶⁸ כֶּף זָהָב אַחַת בְּמֹשֶׁקֶל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גְּרָם, מְלֵאָה בְּקִטְרֶת.⁶⁹ פֶּר אֶחָד צְעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקַרְבַּן עוֹלָה.⁷⁰ שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקַרְבַּן חֲטָאת.⁷¹ וּלְקַרְבַּן זָבַח הַשְּׁלָמִים שְׁנֵי שְׁוֹרִים, חֲמִשָּׁה אֵילִים, חֲמִשָּׁה תִּישִׁים וּחֲמִשָּׁה כִּבְשִׂים בְּנֵי שָׁנָה. אֵלֶּה הַמִּתְּנוֹת שֶׁהֵבִיא אַחִיעֶזֶר בֶּן עַמִּישַׁדִּי.

⁷² בַּיּוֹם הָאֶחָד עֶשֶׂר, פְּגַעִיאֵל בֶּן עֶכְרֹן, נָשִׂיא בְּנֵי אֲשֵׁר.⁷³ וְאֵלֶּה מִתְּנוֹתָיו: קִעֶרֶת כֶּסֶף אַחַת שְׁמֹשֶׁקֶלָה קִילוּגְרָם וְשֵׁשׁ מֵאוֹת גְּרָם, גְּבִיעַ כֶּסֶף אֶחָד שְׁמֹשֶׁקֶלוֹ שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְאַרְבָּעִים גְּרָם בְּשִׁקְלֵי הַקֹּדֶשׁ, שְׁנֵיהֶם מְלֵאִים בְּקִמַח מְשֻׁבַּח בְּלוּל בְּשֶׁמֶן עֲבוּר קַרְבָּן מְנוּחָה.⁷⁴ כֶּף זָהָב אַחַת בְּמֹשֶׁקֶל מֵאָה וְעֶשְׂרִים גְּרָם, מְלֵאָה בְּקִטְרֶת.⁷⁵ פֶּר אֶחָד צְעִיר, אֵיל אֶחָד וְכֹבֵשׁ אֶחָד בֶּן שָׁנָה, לְקַרְבַּן עוֹלָה.⁷⁶ שְׁעִיר עִזִּים אֶחָד לְקַרְבַּן חֲטָאת.

77 לקרבן זבח השלמים שני שורים, חמשה אילים, חמשה תישים וחמשה כבשים בני שנה. אלה המתנות שהביא פגעיאל בן עכרון.

78 ביזם השנים עשר, אחרע בן עינן, נשיא נפתלי. 79 ואלה מתנותיו: קערת כסף אחת שמשקלה קילוגרם ושש מאות גרם, גביע כסף אחד שמשקלו שמונה מאות וארבעים גרם בשקלי הקדש, שניהם מלאים בקמח משבב בלול בשמן עבור קרבן מנחה. 80 כף זהב אחת במשקל מאה ועשרים גרם, מלאה בקטרת. 81 פר אחד צעיר, איל אחד וכבש אחד בן שנה, לקרבן עולה. 82 שעיר עזים אחד לקרבן חטאת. 83 לקרבן זבח השלמים שני שורים, חמשה אילים, חמשה תישים וחמשה כבשים בני שנה. אלה המתנות שהביא אחרע בן עינן.

84 זאת היתה לחנכת המזבח נשיאי ישראל ביזם שבו משחו אותו: שתים עשרה קערות כסף, שנים עשר גביעי כסף ושתים עשרה כפות זהב. 85 משקל כל קערת כסף קילוגרם ושש מאות גרם, ומשקל כל גביע כסף שמונה מאות וארבעים גרם. משקל כל כלי הכסף עשרים ותשעה קילוגרם* בשקלי הקדש. 86 שתים עשרה כפות זהב מלאות קטרת, משקל כל אחת מאה ועשרים גרם, ומשקל כל זהב הכפות קילוגרם וארבע מאות גרם* בשקלי הקדש. 87 מספר כל הבקר שהובאו לקרבן העולה היה שנים עשר פרים, שנים עשר אילים ושנים עשר כבשים בני שנה, יחד עם המנחה שלהם, ושנים עשר שעירי עזים לקרבן חטאת. 88 מספר כל הבקר לקרבן זבח השלמים היה עשרים וארבעה שורים, ששים אילים, ששים תישים וששים כבשים בני שנה. כל זאת לחנכת המזבח לאחר שנמשחו. 89 כאשר בא משה אל אהל מועד לדבר עם יהוה, הוא שמע את הקול מדבר אליו מעל הכפרת אשר על ארון

*85.7 עשרים ותשעה קילוגרם – במקור: אלפים וארבע מאות (שקלים).
 *86.7 קילוגרם וארבע מאות גרם – במקור: מאה ועשרים (שקלים), שמשקלם קילוגרם וארבע מאות ארבעים גרם.

הַעֲדוֹת, מִבֵּין שְׁנֵי הַפְּרוֹבִּים. וַיְהוּה דְבַר אֱלֹהִים.